

1 Eylül 2020, İstanbul

Değerli İş Ortağımız,

Ülkemizde ilk Covid-19 vakasının görüldüğü 11 Mart 2020'den bu yana, hepimiz için oldukça zor bir dönem geçiriyoruz ve malesef bu duruma bir süre daha alışmak, tüm çalışma ve yaşam şeklimizi buna göre sürdürmek zorundayız. Bu zorlu günlerin bir an önce bitmesini, eski güzel ve sağlıklı günlere bir an önce kavuşmayı temenni ediyorum.

Bu zorlu dönemde siz değerli iş ortaklarımızı en iyi şekilde desteklemeye devam ettik. Tüm personelimiz her zaman ulaşılabilir ve her ihtiyaç duyduğunuzda yanınızda oldu, gerekli tüm tedbirlerimizi alarak çalışmayı sürdürdük. Bu zorlu dönemde başta sağlık ve gıda sektörü olmak üzere, tüm üretici firmalara ve makina imalatçılara olan desteğimiz çok güçlü şekilde sürdü. Sizlerden duyduğumuz memnuniyet dolu sözler bu yorgunluğumuzu unutmamıza ve yüzümüzde bir tebessüme yol açtı. Bu güçlü karşılıklı destek çok önemliydi ve bunu siz değerli iş ortaklarımız ile beraber çok iyi yönettik, daha güçlü bir şekilde yönetmeye de devam edeceğiz.

SMC Türkiye olarak müşteri ve çalışan memnuniyetine çok önem veriyoruz. Yüksek kalite, geniş ürün çeşitliliği, eşsiz ve yenilikçi ürünler, hızlı teslimat sağlayan lojistik sistemi tek başına yeterli değil. Her zaman dürüst, ilkeli, güvenilir hizmet sunmak ve müşteri odaklı olmak çok önemli. Biz SMC Türkiye olarak hem çalışan, hem de müşteri odaklı çalışıyoruz ve gücümüzü de buradan alıyoruz.

Siz değerli iş ortaklarımızın ve çalışanlarımızın sağlığı için gerekli her türlü tedbirimizi en başından beri aldık. Eğer Sağlık Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü' nün önerilerine dikkat edersek bu virüsün bulaşma riskini de minimize etmiş oluyoruz. Tüm çalışanlarımızın ve siz değerli iş ortaklarımızın sağlığını önemsiyoruz ve gerekli her türlü tedbiri tüm ofislerimizde ve çalışanlarımızda aldık.

“Maske – Mesafe ve Hijyen” çok önemli. Personelimizin bu kurallara mutlaka uymasını istiyoruz. Ayrıca tüm çalışanlarımıza rutin olarak test yaptırıyoruz. Tüm personelimiz aşağıdaki konulara çok dikkat ederek sizleri ziyaret ediyorlar;

- 1-El sıkışmamak ve fiziksel temasta bulunmamak
- 2-Toplantıları eğer mümkün ise hacmi geniş, havalandırması iyi olan yerlerde yapmak
- 3-Fiziksel mesafeyi olabildiğince korumak
- 4-Görüşme süresini optimum seviyede tutmak
- 5-Virüs bulaşma riskini arttıracılabilecek yiyecek ve içecek konusunda dikkatli olmak
- 6- Toplantı süresince mutlaka maskenin takılı kalması
- 7-Toplantı öncesi ve sonrası el dezenfektasyonu
- 8-Fiziksel toplantı tercih etmeyen firmalarla Skype, Teams, Whatsap vb. uygulamalar kanalı ile görüşmenin yapılması



Pandemi nedeni ile katılmayı planladığımız pek çok fuar, bölgesel toplantı, seminer ve geniş katılımlı toplantı ve geleneksel iftar yemeklerimizi iptal etmek zorunda kaldık. Sizler ile kalabalık toplantılarda buluşmayı, fuarlarda sohbet etmeyi sizleri ağırlamayı çok özledik. Bu zorlu günlerin bir an önce geride kalmasını temenni ediyor, herkese sağlıklı günler diliyorum.

SMC Türkiye çok güçlü bir partner olarak her zaman yanınızda ve olmaya devam edecektir.

Saygılarımla,

Turgay Uçar
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür
SMC Türkiye Otomasyon A.Ş

SMC Turkey Otomasyon Anonim Şirketi

Halkalı Merkez Mahallesi, Basın Ekspres Yolu, Capital Tower No:9 Kat:11

Küçükçekmece – 34303 İstanbul- Türkiye

Halkalı V.D. - 7720613087 Ticaret Sicil No: 709903

Tel: +90 212 489 0 440 – 472 52 52 Fax: +90 212 489 0 437

Mersis No : 0772061308700012

<http://www.smturkey.com.tr> - info@smcturkey.com.tr